

DODATOK Č. 5 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 001/2010/1.2/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **001/2010/1.2/OPV/D05** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : RNDr. Marián Kostolányi
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
 sídlo : Šrobárova 2, 041 80 Košice – Staré Mesto
 Slovenská republika
 zapísaný v : registri organizácií
 konajúci : prof. MUDr. Ladislav Mirossay DrSc.
 IČO : 00397768
 DIČ : 2021157050

banka : Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
 zálohové platby:² a)
 b)
 predfinancovanie:³ a)
 b)
 refundácia:⁴ a)
 b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 001/2010/1.2/OPV (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26110230013, v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 001/2010/1.2/OPV/D01, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 001/2010/1.2/OPV/D02, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 001/2010/1.2/OPV/D03, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku 001/2010/1.2/OPV/D04, v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. 05. 2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 27. 09. 2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21. 04. 2011 a Usmernenie Poskytovateľa č. 5 zo dňa 1. 8. 2011, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Časový rámec realizácie Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Časový rámec realizácie Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (2) **V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) **Príloha č. 4 Zmluvy „Podrobný popis aktivít projektu“** sa nahrádza novou prílohou „Podrobný popis aktivít projektu“.

Nový Podrobný popis aktivít projektu je prílohou č. 3 k Dodatku.

Príloha č. 3 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označujú ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Prílohy:

Príloha č. 1: Časový rámec realizácie Projektu

Príloha č. 2: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 3: Podrobný popis aktivít projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

RNDr. Marián Kostolányi

Za Prijímateľa v Košiciach, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa
prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 05 Zmluvy o poskytnutí NFP

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.1 Inovácia programov doktorandského štúdia a ich transformácia do anglického jazyka	10/2010	06/2013
1.2 Tvorba nových programov doktorandského štúdia a ich transformácia do anglického jazyka	10/2010	06/2013
2.1 Príprava programov doktorandského štúdia s cieľom udelenia dvojitého diplomu	10/2010	09/2013
3.1 Propagácia doktorandského štúdia v prírodných vedách, matematike a informatike	10/2010	09/2013
3.2 Týždeň doktorandov prírodovedných odborov	11/2010	05/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2010	09/2013
Publicita a informovanosť	10/2010	09/2013

Príloha č. 2 k Dodatku č. 05 Zmluvy o poskytnutí NFP
Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

p.c.	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1.	Personálne výdavky interné					102 116,00			
1.1.1	Riadiaci personál					50 450,00			
1.1.1.1	Projektový manažér	610620	osobohodina	2 900	8,50	24 650,00	Projektový manažér - riadi a kontroluje administráciu projektu, koordinuje a riadi riadiaci, admin. a iný personál, vykonáva činnosti spojené s implementáciou projektu. Zodpovedá za dodržiavanie zmluvných podmienok dohodnutých v Zmluve o poskytnutí NFP. Počas realizácie projektu odpracuje 2900 hodín. Prácu bude vykonávať na základe prac. zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 975,98 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (975,98:163=5,9876). Jedn. cena je plánovaná z výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,9876€ x 1,352 x 1,05=8,5€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	
1.1.1.2	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.1.3	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	1 400	8,50	11 900,00	Asistent projektového manažéra - podľa pokynov projektového manažéra mu pomáha vykonávať riadiace činnosti a kontrolovať administráciu projektu, koordinovať projektový tím a zodpovedá za dodržiavanie Zmluvy o poskytnutí NFP na Filozofickej fakulte UPJŠ. Počas realizácie projektu odpracuje 1400 hodín. Prácu bude vykonávať na základe prac. zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 975,98 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (975,98:163=5,9876). Jedn. cena je plánovaná z výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,9876€ x 1,352 x 1,05=8,5€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	
1.1.1.4	Koordinátor odborných aktivít projektu	610620	osobohodina	1 390	10,00	13 900,00	Koordinátor odborných aktivít projektu - zodpovedá za plnenie konkrétnych odborných cieľov projektu, tak ako sú definované v jednotlivých aktivitách. Komunikuje s koordinátormi odborných aktivít, koordinuje ich odborné aktivity a následne ich zosúladzuje s časovým a finančným plánom aktivít v úzkej spolupráci s projektovým manažérom. Počas realizácie projektu odpracuje 1390 hodín. Prácu bude vykonávať na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet opravn. mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	

1.1.2.	Administratívny personál					32 350,00			
1.1.2.1	Finančný manažér	610620	osobohodina	1 500	8,50	12 750,00	Finančný manažér - sleduje a riadi čerpanie finančných prostriedkov v súlade s rozpočtom projektu. Vykonaáva činnosti spojené s prípravou žiadosti o ZP, žiadosti o zúčtovanie ZP. Zodpovedá za vyprac. zmien rozpočtu v prípade podania žiadosti o zmenu zmluvy o poskytnutí NFP. Počas realizácie projektu odpracuje spolu 1500 hodín. Prácu bude vykonávať na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 975,98 € a priemerného mesačného prac. fondu 163 hod (975,98:163=5,9876). Jedn. cena je plánovaná z výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,9876€ x 1,352 x 1,05=8,5€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	
1.1.2.2	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	2 800	7,00	19 600,00	Administratívny pracovník - vykonáva administratívne činnosti pre projekt, participuje pri organizačnom zabezpečení projektu. Činnosti vykonáva na základe požiadaviek riadenia projektu. Počas realizácie projektu odpracuje spolu 2800 hodín. Na projekte pracuje na 100% počas celej pracovnej doby a to na základe pracovnej zmluvy. Refundovať sa budú všetky zložky mzdy vrátane náhrad mzdy. Výpočet opravn. mzdy, náhrad mzdy a odvodov bude rešpektovať pracovný fond v mesiaci. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (4,9310€ x 1,352 x 1,05=7€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	
1.1.3.	Iný personál					19 316,00			
1.1.3.1	Manažér publicity	610620	osobohodina	300	8,50	2 550,00	Manažér publicity - zabezpečuje efektívnu realizáciu opatrení informovanosti a publicity projektu, prípravu a distribúciu informačných letákov a plagátov, umiestnenie označení projektu, ktorých cieľom je informovanie verejnosti o aktivitách projektu. Počas realizácie projektu odpracuje spolu 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe prac. zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 975,98 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (975,98:163=5,9876). Jedn. cena je plánovaná z výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,9876€ x 1,352 x 1,05=8,5€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	
1.1.3.2	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	450	7,00	3 150,00	Pracovník pre verejné obstarávanie - komplexne pripravuje a zabezpečuje verejné obstarávanie a výberové konania v spolupráci s riadiacim manažmentom projektu a odborným personálom. Počas realizácie projektu odpracuje spolu 450 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 803,75 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (803,75:163=4,9310). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (4,9310€ x 1,352 x 1,05=7€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	

1.1.3.3	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS	610620	osobohodina	300	8,00	2 400,00	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS - zodpovedný zamestnanec tvorí grafický dizajn webstránky pre projekt a aktivity riešené v rámci projektu a zabezpečuje jej implementáciu a aktualizáciu. Počas realizácie projektu odpracuje spolu 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2		
1.1.3.4	referent pre zahraničné vzťahy	610620	osobohodina	540	9,00	4 860,00	Referent pre zahraničné vzťahy - vykonáva administratívne činnosti spojené so zabezpečením zahraničných ciest účastníkov projektu, prijatím zahraničných expertov, participuje pri administratívnom zabezpečení rokovaní o dvojstranných zmluvách v rámci projektu. Činnosti vykonáva na základe požiadaviek riadenia projektu. Počas projektu odpracuje spolu 540 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2		
1.1.3.5	referent pre doktorandské štúdium	610620	osobohodina	908	7,00	6 356,00	Referent pre doktorandské štúdium - vykonáva administratívne činnosti spojené so zabezpečením doktorandského štúdia v rámci projektu. Činnosti vykonáva na základe požiadaviek riadenia projektu. Počas realizácie projektu odpracuje spolu 908 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 803,75 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (803,75:163=4,9310). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (4,9310€ x 1,352 x 1,05=7€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2		
1.2. Cestovné náhrady **						2 000,00				
1.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Spotreba pohonných hmôt. Výpočet výdavku za jednotlivé cesty, ktoré sa uskutočnia v rámci realizácie projektu, bude vychádzať z údajov o priemernej spotrebe pohonných látok uvedených v technických preukazoch vozidiel v majetku prijímateľa a zo vzdialenosti, ktorú konkrétne vozidlo v rámci pracovnej cesty absolvuje. Výpočet výdavku sa vykoná na každú cestu zvlášť. Účelom sú cesty pre členov riadenia a administratívy projektu v súvislosti s realizáciou konzultácií s RO/SORO, seminárov poriadaných RO/SORO a v súvislosti s realizovaním aktivít projektu. Jednotková cena je kumulovaná na 1000€/projekt a jedná sa o bežnú cenu na trhu v mieste a čase.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2		
1.2.2	Tuzemské pracovné cesty - riadenie a administrácia projektu	631001	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Cestovné a pobytové náhrady v súlade s limitmi podľa platnej legislatívy určené pre členov riadenia a administrácie projektu v súvislosti s realizáciou konzultácií s RO/SORO, seminárov poriadaných RO/SORO a v súvislosti s realizovaním aktivít projektu. Jednotková cena je kumulovaná na 1000€/projekt. Pobytové náhrady sa uplatnia v prípade nutnosti prenocovať v Bratislave a to v prípade seminára, konzultácie alebo inej akcie poriadanej RO/SORO konajúcej sa v doobedňajších hodinách.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2		
1.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00				

1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky				0,00			
1.3.1.	Riadiaci personál				0,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.1.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.2.	Administratívny personál				0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.3.	Iný personál				0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame				6 500,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	3 000,00	3 000,00	Jednotková cena bola odhadnutá podľa predbežného prieskumu trhu a zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase. Jednotková cena je kumulovaná na 3000€/projekt. Spotrebný materiál je určený pre potreby manažmentu projektu v súvislosti s jeho implementáciou, a to po stránke riadiacej a administratívnej. Jedná sa o spotrebný materiál: kancelársky materiál - kopírovací papier, obaly, šanóny, zariadenia, poštové obálky, drobné kancelárske potreby, tonery, cartridge, flipchartové papiere, popisovače, stierka, CD nosiče, a pod.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.4.	Energie, upratovanie				0,00			
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.6.	Právne poradenstvo	637004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Náklady na právne služby v súvislosti s prípravou a tvorbou zmlúv, napr. zmluvy v rámci verejného obstarávania v projekte. Jednotková cena je kumulovaná na 1000€/projekt a bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu.	1.2 2.1 3.1
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.8.	Poistné	637015	projekt	1	2 500,00	2 500,00	Poistenie zariadení obstaraných v rámci projektu počas jeho trvania. Jedná sa o poistenie "výpočtovej techniky" - OV 633002 a "prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia" - OV 633004, ktoré sú potrebné na implementáciu projektu. Jednotková cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu. aktivita 1.1 - 74,66% - 1866,50€ aktivita 1.2 - 25,34% - 633,50€	1. 1.1. 1.2.
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu				8 140,00			
1.5.1.	Personálne výdavky interné				7 140,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	840	8,50	7 140,00	Manažér monitoringu - analyzuje a interpretuje priebežné výsledky aktivít projektu, v prípade potreby navrhuje nápravné opatrenia. Zbiera a vyhodnocuje merateľné ukazovatele projektu. Kompletizuje a vytvára monitor. správy. Vyhodnocuje priebežnú úspešnosť a kvalitu realizovaných čiasťkových činností aktivít projektu. Počas realizácie projektu odpracuje spolu 840 hodín. Prácu bude vykonávať na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo realne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jednotk. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 975,98 € a priem. mesač. prac. fondu 163 hod (975,98:163=5,9876). Jedn. cena je plánovaná z výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,9876€ x 1,352 x 1,05=8,5€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2

1.5.1.2	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2	Cestovné náhrady **					1 000,00			
1.5.2.1	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2	Tuzemské pracovné cesty - monitorovanie projektu	631001	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Cestovné a pobytové náhrady v súlade s limitmi podľa platnej legislatívy určené pre manažéra monitoringu v súvislosti s realizáciou konzultácií s RO/SORO, seminárov poriadaných RO/SORO a v súvislosti s realizovaním aktivít projektu. Jednotková cena je kumulovaná na 1000€/projekt. Pobytové náhrady sa uplatnia v prípade nutnosti prenocovať v Bratislave a to v prípade seminára, konzultácie alebo inej akcie poriadanej RO/SORO konajúcej sa v doobedňajších hodinách. ubytovanie: predpokladá sa 9 akcií počas 3 rokov po max 49,50€ cestovné: predpokladá sa 16 akcií počas 3 rokov po približne 34,656€ za cestu tam a späť	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	
1.5.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
1.5.3.1	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6	Publicita a informovanie					4 000,00			
1.6.1	Letáky, skladačky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.2	Plagáty		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.3	Brožúrky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.4	CDROM		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.5	Označenie projektu	637003	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Označenie miest realizácie aktivít projektu bude v súlade s manuálom pre publicitu projektov financovaných z prostriedkov EÚ a Štátneho rozpočtu (nálepky, štítky, tabuľky a pod.). Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný a zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hosp., efektívnosti a účelnosti. Jednotková cena je kumulovaná na 2000€/projekt.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	
1.6.6	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7	Publicita v médiách	637003	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Jednotková cena bola odhadnutá podľa predbežného prieskumu trhu a zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase. Jednotková cena je kumulovaná na 2000€/projekt. Informácie v médiách o realizácii projektu, jeho prínosoch a o spolufinancovaní z finančných prostriedkov EÚ a Štátneho rozpočtu.	1.2 2.1 3.1 3.2	
1.6.8	Inzercia v tlačených alebo internetových médiách		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.9	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu					122 756,00			
2.	Zariadenie a vybavenie projektu								
2.1.	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpísaného majetku)					0,00			
2.1.1	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6	Dataprojektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			

2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					175 491,91			
2.2.1	Počítač pre MBL	633002	ks	6	800,00	4 800,00	Počítač pre MBL - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: dvojjadrový procesor, 2GB RAM, 160GB HDD, 19" LCD monitor, DVDRW mechanika, myš, klávesnica SK, MS Windows OEM. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.2	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.2.3	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.2.5	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.6	USB kľúč		ks	0	0,00	0,00			
2.2.7	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.8	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.2.9	Mediálna zostava a sieť rozvodných panelov	633004	ks	2	1 568,64	3 137,28	Mediálna zostava a sieť rozvodných panelov - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: spĺňajú bezpečnostné normy v SR pre prácu v chemickom a biologickom laboratóriu. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.10	Monitorovací systém	633004	ks	2	1 699,00	3 398,00	Monitorovací systém - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: Akustická a svetelná signalizácia rýchlosti prúdenia odsávaného vzduchu podľa EN 14175, Senzorické automatické samostatné čerpanie černej vody po prednastavenom časovom intervale, plastový antikorozívny ventilátor zabezpečujúci dostatočnú rýchlosť prúdenia odsávaného vzduchu podľa požiadaviek STN EN Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.11	Odsávací komora	633004	ks	1	1 698,00	1 698,00	Odsávací komora - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: Elektricky ovládaná čelná clona z bezpečnostného skla, v prípade výpadku elektrickej energie je možné clonu ovládať aj manuálne, bočné odsávanie digestorovým ventilátorom cez klapku. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x

2.2.12	Ochrana bočnice digestora proti striekajúcej vode	633004	ks	1	82,12	82,12	Ochrana bočnice digestora proti striekajúcej vode - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: HPL laminát. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.13	Laboratórny stôl pracovný	633004	ks	45	1 270,38	57 167,10	Laboratórny stôl pracovný - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Budú časťou vybavenia štyroch laboratórií pre inovované programy DŠ. Takéto laboratória nie sú doteraz na UPJŠ k dispozícii. Laboratória budú využívané výlučne študentami DŠ. Minimálne parametre zariadenia: odolné proti chemickej a biologickej kontaminácii. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.14	Bezpečnostná sprcha	633004	ks	1	1 436,33	1 436,33	Bezpečnostná sprcha - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: kombinovaná celotelová dvojočná sprcha, výrazne červeno označená. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.15	Stolička laboratória	633004	ks	19	220,00	4 180,00	Stolička laboratória - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Budú časťou vybavenia štyroch laboratórií pre inovované programy DŠ. Takéto laboratória nie sú doteraz na UPJŠ k dispozícii. Laboratória budú využívané výlučne študentami DŠ. Minimálne parametre zariadenia: odolné proti chemickej a biologickej kontaminácii. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.16	Bezpečnostná skriňa na horľaviny	633004	ks	1	1 661,40	1 661,40	Bezpečnostná skriňa na horľaviny - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: v súlade s EN 14470-1 a DIN 12925-1, 90 minút odolnosť voči požiaru, ventilátor na odsávanie horľavín. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.17	Bezpečnostná skriňa na kyseliny	633004	ks	1	1 499,40	1 499,40	Bezpečnostná skriňa na kyseliny - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: konštrukcia skrine z odolného polypropylénu, dve oddelené komory, nekovové vodiace lišty polic, s príslušným ventilátorom vhodným pre odsávanie kyselín, nekorozívnym. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x

2.2.18	Odsávací komora 2	633004	ks	1	1 338,60	1 338,60	Odsávací komora 2 - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: Elektricky ovládaná čelná clona, v prípade výpadku elektrickej energie je možné clonu ovládať aj manuálne. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.19	Skriňa na chemikálie	633004	ks	1	1 424,00	1 424,00	Skriňa na chemikálie - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: určená pre skladovanie chemikálií. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.20	Optické prvky (optické káble, šošovky, beam-splitre, atď.)	633004	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Optické prvky (optické káble, šošovky, beam-splitre, atď.) - budú využívané v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.21	Optomechanické prvky	633004	ks	10	600,00	6 000,00	Optomechanické prvky (linárne posuvy, držiačky zrkadiel a šošoviek, optické vlákna) - budú využívané v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.22	Clona pre svetelný lúč s ovládačom	633004	ks	2	1 300,00	2 600,00	Clona pre svetelný lúč s ovládačom - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.23	Infra viewer (infra kamera)	633004	ks	1	900,00	900,00	Infra viewer (infra kamera) - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x

2.2.24	Optické detektory (fotodiódy)	633004	ks	3	1 166,66	3 499,98	Optické detektory (fotodiódy) - budú využívané v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku nožnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.25	Laboratórna statívová súprava pre experimenty DS100-1S	633004	ks	1	650,00	650,00	Laboratórna statívová súprava pre experimenty DS100-1S - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku nožnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.26	Laboratórna statívová súprava pre experimenty DS100-2S	633004	ks	1	400,00	400,00	Laboratórna statívová súprava pre experimenty DS100-2S - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku nožnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.27	Laboratórna statívová súprava pre experimenty DS100-3S	633004	ks	1	600,00	600,00	Laboratórna statívová súprava pre experimenty DS100-3S - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku nožnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.28	Príslušenstvo k experimentom pre statívový systém (vodiče, ohybné statívy, univerzálne držiaky)	633004	ks	1	690,00	690,00	Príslušenstvo k experimentom pre statívový systém (vodiče, ohybné statívy, univerzálne držiaky) - bude využívané v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: kompatibilné so statívovými systémami DS100-1S, DS100-2S, DS100-3S. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku nožnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x

2.2.29	Univerzálny merací prístroj k experimentom	633004	ks	2	660,00	1 320,00	Univerzálny merací prístroj k experimentom - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: meranie elektrického napätia na rozsahu 200 mV alebo nižšom, meranie elektrického prúdu na rozsahu 200 mA alebo nižšom. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.30	Experimentálna aparátúra pre vlnové javy DW400	633004	ks	1	1 320,00	1 320,00	Experimentálna aparátúra pre vlnové javy (DW400) - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.31	Príslušenstvo k aparátúre pre vlnové javy DW400	633004	ks	1	70,00	70,00	Príslušenstvo k vlnovým dejom - bude využívané v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: kompatibilné s aparátúrou DW400 (riadok 2.2.61). Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.32	Digitálny projektor	633004	ks	1	1 200,00	1 200,00	Digitálny projektor - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: 1024x768, 2000 ANSI lumen, kontrast 2000:1. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.33	Vysokorychlostný digitálny fotoaparát (1000 fps)	633004	ks	1	390,00	390,00	Vysokorychlostný digitálny fotoaparát (1000 fps) - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: 8Mpix, 3-násobný optický zoom, možnosť nahrávania videa rýchlosťou 1000fps. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.34	Príslušenstvo k projektoru - vizualizér	633004	ks	1	820,00	820,00	Príslušenstvo k projektoru - vizualizér - bude využívané v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: rozlíšenie 1024x768, možnosť pripojiť priamo k projektoru. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x

							Štandardná experimentálna súprava pre MBL pre fyziku - meracie sondy, interface, softvér - ako neoddeliteľná súčasť, ... - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: USB rozhranie pre interface, súčasné pripojenie minimálne dvoch sond, softvér na meranie a spracovanie výsledkov merania, základná sada sond na meranie fyzikálnych a chemických veličín. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.		
2.2.35	Štandardná experimentálna súprava pre MBL pre fyziku	633004	súbor	1	1 600,00	1 600,00		1.2.	x
2.2.36	Meracie sondy	633004	projekt	1	500,00	500,00	Meracie sondy - rozšírenie k súprave - budú využívané v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: sada sond na meranie ďalších fyzikálnych a chemických veličín kompatibilná so súpravou v riadku 2.2.66. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.37	Stolička k laboratórnym stolom	633004	ks	11	270,00	2 970,00	Stoličky k laboratórnym stolom - budú využívané v súvislosti s výkonom odborných činností. Budú časťou vybavenia dvoch laboratórií pre novo zavedené programy DŠ. Takéto laboratória nie sú doteraz na UPJŠ k dispozícii. Laboratória budú využívané výlučne študentami DŠ. Minimálne parametre zariadenia: odolné proti chemickej a biologickej kontaminácii. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.38	Stôl pracovný laboratórny	633004	ks	5	1 300,00	6 500,00	Stôl pracovný laboratórny bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Budú časťou vybavenia dvoch laboratórií pre novo zavedené programy DŠ. Takéto laboratória nie sú doteraz na UPJŠ k dispozícii. Laboratória budú využívané výlučne študentami DŠ. Minimálne parametre zariadenia: odolné proti chemickej a biologickej kontaminácii. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.39	Skrinková zostava nástenná na laboratórne sklo a chemikálie	633004	ks	1	680,00	680,00	Skrinková zostava nástenná na laboratórne sklo a chemikálie - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Budú časťou vybavenia dvoch laboratórií pre novo zavedené programy DŠ. Takéto laboratória nie sú doteraz na UPJŠ k dispozícii. Laboratória budú využívané výlučne študentami DŠ. Minimálne parametre zariadenia: odolné proti chemickej a biologickej kontaminácii. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x

2.2.40	Antivibračná zostava	633004	ks	4	1 690,00	6 760,00	Antivibračná zostava - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: schopnosť tlmiť vibrácie s frekvenciou do 100 Hz a amplitúdou do 0,5mm. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.41	Zariadenie na separáciu a pozorovanie biologických vzoriek	633004	ks	8	1 650,00	13 200,00	Zariadenie na separáciu a pozorovanie biologických vzoriek - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: možnosť pracovať so vzorkami pod 10g. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
2.2.42	Pult centrálny pracovný	633004	ks	3	1 222,00	3 666,00	Pult centrálny pracovný - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: odolné proti chemickej a biologickej kontaminácii. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.43	Laboratórna skriňa na odkladanie chemického skla, drobných nástrojov a zariadení, chemikálií	633004	ks	32	340,00	10 880,00	laboratórna skriňa na odkladanie chemického skla, drobných nástrojov a zariadení, chemikálií - bude využívaná v súvislosti s výkonom odborných činností. Budú časťou vybavenia štyroch laboratórií pre inovované programy DŠ. Takéto laboratóriá nie sú doteraz na UPJŠ k dispozícii. Laboratóriá budú využívané výlučne študentami DŠ. Minimálne parametre zariadenia: odolné proti chemickej a biologickej kontaminácii. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.44	Elektrický varič	633004	ks	1	100,00	100,00	elektrický varič - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: odolné proti chemickej a biologickej kontaminácii. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x

2.2.45	Laboratórne váhy	633004	ks	1	300,00	300,00	Laboratórne váhy - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.46	Výrobník ľadu	633004	ks	1	400,00	400,00	Výrobník ľadu - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.47	Minicentrifúga	633004	ks	1	1 200,00	1 200,00	Minicentrifúga - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálne parametre zariadenia: zariadenie na odstredenie pri laboratórnych pokusoch. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.48	Experimentálna zostava pre biologické a chemické analýzy	633004	projekt	1	1 460,00	1 460,00	Experimentálna zostava pre biologické a chemické analýzy - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.49	Laboratórna zostava - chemický stôl, digestor	633004	sada	1	2 500,00	2 500,00	Laboratórna zostava - chemický stôl, digestor - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálna špecifikácia: je to zostava zložená v jeden celistvý objekt, ktorý sa skladá z chemického stola a digestora. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.50	Beta-spektroskop	633004	ks	1	1 534,00	1 534,00	Beta-spektroskop - bude využívaný v na meranie rýchlosti beta častíc v rámci laboratórnych cvičení z jadrovej fyziky a v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.51	Železná cievka, 25-mm dlhá	633004	ks	1	46,00	46,00	Železná cievka, 25-mm dlhá - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x

2.2.52	Železná cievka, krátka, laminovaná	633004	ks	1	65,00	65,00	Železná cievka, krátka, laminovaná - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; splňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.53	Železná cievka, tvaru U, laminovaná	633004	ks	1	121,00	121,00	Železná cievka, tvaru U, laminovaná - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; splňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.54	Zverák	633004	ks	1	127,00	127,00	Zverák - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; splňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.55	Cievka	633004	ks	1	124,00	124,00	Cievka - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálna špecifikácia: 600-otáčkový kotúč. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; splňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.56	Radioaktívny zdroj, Na-22,74 Bq	633004	ks	1	1 557,00	1 557,00	Radioaktívny zdroj, Na-22,74 Bq - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; splňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x

2.2.57	Radioaktívny zdroj, Sr-90,74 Bq	633004	ks	1	1 557,00	1 557,00	Radioaktívny zdroj, Sr-90,74 Bq - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.58	Detektor typu A, BNC	633004	ks	1	433,00	433,00	Detektor typu A, BNC - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.59	Geiger-Mullerov počítač	633004	ks	1	988,00	988,00	Geiger-Mullerov počítač - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.60	Napájací zdroj	633004	ks	1	1 260,00	1 260,00	Napájací zdroj - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Minimálna špecifikácia - univerzálny napájací zdroj. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.61	Digitálny multimeter 2010	633004	ks	1	77,00	77,00	Digitálny multimeter 2010 - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.62	Digitálny teslameter	633004	ks	1	1 265,00	1 265,00	Digitálny teslameter - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.63	Halova sonda s ochranným krytom	633004	ks	1	501,00	501,00	Halova sonda s ochranným krytom - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x

2.2.64	Tienený kábel, BNC, 75 cm	633004	ks	2	19,00	38,00	Tienený kábel, BNC, 75 cm - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.65	Spojovací kábel, 50 cm, 32 A, červený	633004	ks	1	5,00	5,00	Spojovací kábel, 50 cm, 32 A, červený - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.66	Spojovací kábel, 50 cm, 32 A, modrý	633004	ks	2	5,00	10,00	Spojovací kábel, 50 cm, 32 A, modrý - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.67	Viac-kanálový analyzátor, X-ray	633004	ks	1	1 597,00	1 597,00	Viac-kanálový analyzátor, X-ray - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.68	Softvérový viac-kanálový analyzátor	633004	ks	1	271,00	271,00	Softvérový viac-kanálový analyzátor - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.69	Rádioaktívny zdroj Am-241, 370 kBq	633004	ks	1	1 609,00	1 609,00	Rádioaktívny zdroj Am-241, 370 kBq - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.70	Rádioaktívny zdroj Cs-137, 37 kBq	633004	ks	1	1 633,00	1 633,00	Rádioaktívny zdroj Cs-137, 37 kBq - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovaní cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x

2.2.71	Gama detektor	633004	ks	1	1 600,00	1 600,00	Gama detektor - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.72	Operačná jednotka pre gama detektor	633004	ks	1	1 557,00	1 557,00	Operačná jednotka pre gama detektor - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.73	Vysoko-napäťový spojovací kábel	633004	ks	1	147,00	147,00	Vysoko-napäťový spojovací kábel - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.74	Základná platňa na rádioaktivitu	633004	ks	1	62,00	62,00	Základná platňa na rádioaktivitu - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.75	Platničkový držiak na fixnom magnete	633004	ks	1	48,00	48,00	Platničkový držiak na fixnom magnete - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.76	Laboratórny konektor, 160x130 mm	633004	ks	1	87,00	87,00	Laboratórny konektor, 160x130 mm - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.77	Posuvné meradlo s nóniusom	633004	ks	1	43,00	43,00	Posuvné meradlo s nóniusom - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x

2.2.78	Držiak zdroja na fixnom magnete	633004	ks	1	43,00	43,00	Držiak zdroja na fixnom magnete - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.79	Absorpčný materiál, hliník	633004	ks	1	73,00	73,00	Absorpčný materiál, hliník - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.2.80	Dat.kábel, 2 x sub-D, 9 pin	633004	ks	1	15,70	15,70	Dat.kábel, 2 x sub-D, 9 pin - bude využívaný v súvislosti s výkonom odborných činností. Jednotková cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný, t.j. zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hospodárnosti (minimalizácia výdavkov pre rešpektovanie cieľov projektu), efektívnosti (maximalizácia pomeru medzi vstupom a výstupom projektu) a účelnosti (nevyhnutnosť pre realizáciu aktivít projektu a priama väzba na ne). Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					175 491,91			
3.	Inovácia programov doktorandského štúdia a ich transformácia do anglického jazyka								
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					252 870,00			
3.1.1	odborný garant aktivity 1.1	610620	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Odborný garant aktivity 1.1 Koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou všetkých študijných programov, koordinuje transformáciu predmetov do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.2	garant študijného programu Všeobecná fyzika a matematická fyzika	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.3	garant študijného programu Aplikovaná matematika	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.4	garant študijného programu Diskrétna matematika	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.5	garant študijného programu Teória vyučovania matematiky	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.6	garant študijného programu Biofyzika	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.7	garant študijného programu Fyzika kondenzovaných látok	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.8	spolugarant 1 študijného programu Fyzika kondenzovaných látok	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho vybavenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.9	garant študijného programu Jadrová a subjadrová fyzika	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.10	garant študijného programu Analytická chémia	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.11	garant študijného programu Anorganická chémia	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.12	spolugarant 1 študijného programu Anorganická chémia	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho vybavenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.13	garant študijného programu Biochémia	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.14	garant študijného programu Organická chémia	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.15	garant študijného programu Fyziológia rastlín	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.16	garant študijného programu Fyziológia živočíchov	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.17	garant študijného programu Genetika	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.18	garant študijného programu Molekulárna cytológia	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.19	garant študijného programu Informatika	610620	osobohodina	330	10,00	3 300,00	Garant študijného programu riadi, zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s inováciou a modernizáciou študijného programu, koordinuje transformáciu jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442 x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.20	spolugarant 1 študijného programu Aplikovaná matematika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry. Počas projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.21	spolugarant 2 študijného programu Aplikovaná matematika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry. Počas projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.22	učiteľ programu Aplikovaná matematika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.23	spolugarant 1 študijného programu Diskrétna matematika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľ sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.24	spolugarant 2 študijného programu Diskrétna matematika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.25	učiteľ 1 programu Diskrétna matematika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.26	učiteľ 2 programu Diskrétna matematika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.27	spolugarant 1 študijného programu Teória vyučovania matematiky	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.28	spolugarant 2 študijného programu Teória vyučovania matematiky	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.29	spolugarant študijného programu Biofyzika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.30	spolugarant 2 študijného programu Fyzika kondenzovaných látok	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.31	učiteľ 1 študijného programu Fyzika kondenzovaných látok	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.32	učiteľ 2 študijného programu Fyzika kondenzovaných látok	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.33	spolugarant 1 študijného programu Jadrová a subjadrová fyzika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.34	spolugarant študijného programu Všeobecná fyzika a matematická fyzika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.35	spolugarant študijného programu Analytická chémia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.36	učiteľ 1 študijného programu Analytická chémia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.37	učiteľ 2 študijného programu Analytická chémia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.38	učiteľ 3 študijného programu Analytická chémia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

							Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 150 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.		
3.1.39	spolugarant 2 študijného programu Anorganická chémia	610620	osobohodina	150	9,00	1 350,00		1.1.	
3.1.40	učiteľ 1 študijného programu Anorganická chémia	610620	osobohodina	150	9,00	1 350,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 150 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.41	učiteľ 2 študijného programu Anorganická chémia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.42	učiteľ študijného programu Biochémia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.43	spolugarant 1 študijného programu Organická chémia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.44	spolugarant 2 študijného programu Organická chémia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.45	učiteľ študijného programu Organická chémia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.46	spolugarant 1 študijného programu Fyziológia rastlín	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.47	spolugarant 2 študijného programu Fyziológia rastlín	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.48	spolugarant študijného programu Fyziológia živočíchov	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.49	učiteľ študijného programu Fyziológia živočíchov	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Mzda je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.50	spolugarant študijného programu Genetika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.51	spolugarant 1 študijného programu Molekulárna cytológia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.52	spolugarant 2 študijného programu Molekulárna cytológia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.53	spolugarant 1 študijného programu Informatika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.54	spolugarant 2 študijného programu Informatika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom sa podieľa na koordinácii aktivít spojených s inováciou a modernizáciou príslušného programu, výrazne sa podieľa na transformácii jednotlivých predmetov daného programu do anglického jazyka. Vytvára inovované anotácie vo svojom predmete a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Podieľa sa na výbere študijnej literatúry. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.55	učiteľ 1 študijného programu Informatika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.56	učiteľ 2 študijného programu Informatika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.57	učiteľ študijného programu Aplikovaná matematika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.58	učiteľ 1 študijného programu Teória vyučovania matematiky	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.59	učiteľ 2 študijného programu Teória vyučovania matematiky	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.60	učiteľ 1 študijného programu Biofyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.61	učiteľ 2 študijného programu Biofyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.62	učiteľ 3 študijného programu Biofyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.63	učiteľ 4 študijného programu Biofyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.64	učiteľ 5 študijného programu Biofyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.65	učiteľ 6 študijného programu Biofyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.66	spolugarant 2 študijného programu Jadrová a subjadrová fyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.67	učiteľ 1 študijného programu Jadrová a subjadrová fyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.68	učiteľ 2 študijného programu Jadrová a subjadrová fyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.69	učiteľ 1 študijného programu Všeobecná fyzika a matematická fyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.70	učiteľ 2 študijného programu Všeobecná fyzika a matematická fyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.71	učiteľ 3 študijného programu Všeobecná fyzika a matematická fyzika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.72	učiteľ 1 študijného programu Biochémia	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.73	učiteľ 2 študijného programu Biochémia	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.74	učiteľ 3 študijného programu Biochémia	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.75	učiteľ študijného programu Organická chémia	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.76	učiteľ 1 študijného programu Fyziológia rastlín	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.77	učiteľ 2 študijného programu Fyziológia rastlín	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.78	učiteľ 3 študijného programu Fyziológia živočíchov	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.79	učiteľ 4 študijného programu Fyziológia živočíchov	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.80	učiteľ 1 študijného programu Genetika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.81	učiteľ 2 študijného programu Genetika	610620	osobohodina	330	8,00	2 640,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(918,57:163=5,6354)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(5,6354€ \times 1,352 \times 1,05=8€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.82	učiteľ 7 študijného programu Biofyzika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(1033,39:163=6,3398)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(6,3398€ \times 1,352 \times 1,05=9€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.83	učiteľ 3 študijného programu Genetika	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. $(1033,39:163=6,3398)$. Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca $(6,3398€ \times 1,352 \times 1,05=9€)$. Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	

3.1.84	učiteľ 1 študijného programu Molekulárna cytológia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.85	učiteľ 2 študijného programu Molekulárna cytológia	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.86	učiteľ predmetu pedagogicko-psychologického zamerania	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.1.87	učiteľ predmetu eticko-právneho zamerania	610620	osobohodina	330	9,00	2 970,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 330 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.1.	
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
3.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			

3.4.	Ostatné výdavky - priame					106 000,00			
3.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
3.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5	Odborná domáca a zahraničná literatúra a časopisy	633009	projekt	1	104 000,00	104 000,00	Náklady na odbornú domácu a zahraničnú literatúru a časopisy sú určené pre aktivitu 1.1 pre odborný personál ako podpora na prípravu a realizáciu výučby predmetov pri inovácii a transformácii doktorandských odborov. Pre každý zo 16 študijných programov je počítané predplatné odborných časopisov na 3 roky v celkovej sume cene 1500€ na odbor (celkom 16*1500€ = 24000); a minimálne 20 odborných publikácií na odbor v celkovej cene 5 000 € (celkom 16*5 000 = 80 000). Jednotková cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
3.4.6	Špeciálny spotrebný materiál pre aktivitu 1.1	633006	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Špeciálny spotrebný materiál pre aktivitu 1.1: laboratórne sklo, špeciálne čistiace a dezinfekčné roztoky, ochranné pomôcky, chemikálie, biologické vzorky a podobne. Výdavok bude v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi; bude vynaložený na aktivitu v súlade s obsahovou stránkou projektu a bude plne v súlade s cieľmi projektu, výdavok prispieva k dosiahnutiu plánovaných aktivít projektu; výdavok je primeraný a zodpovedá obvyklým cenám v danom mieste a čase; spĺňa podmienky hosp., efektívnosti a účelnosti. Jedn. cena je kumulovaná na 2000€/projekt a bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.1.	x
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
3.5.1	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					358 870,00			
4. Tvorba nových programov doktorandského štúdia a ich transformácia do anglického jazyka									
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					16 920,00			
4.1.1	Odborný garant 1 aktivity 1.2	610620	osobohodina	120	10,00	1 200,00	Odborný garant aktivity 1.2 koordinuje aktivity spojené s tvorbou študijných programov, koordinuje transformáciu predmetov do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 120 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.2.	
4.1.2	Odborný garant 2 aktivity 1.2	610620	osobohodina	120	10,00	1 200,00	Odborný garant aktivity 1.2 koordinuje aktivity spojené s tvorbou študijných programov, koordinuje transformáciu predmetov do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 120 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.2.	

4.1.3	garant študijného programu Teória vyučovania fyziky	610620	osobohodina	165	10,00	1 650,00	Garant študijného programu zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s vytvorením študijného plánu, jeho schválením vo Vedeckej rade PF UPJŠ a prípravy spisu pre akreditáciu odboru. Pripravuje nový predmet DŠ a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Bude sa podieľať na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.2.	
4.1.4	garant študijného programu Všeobecná ekológia a ekológia jedincov a populácií	610620	osobohodina	165	9,00	1 485,00	Garant študijného programu zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s vytvorením študijného plánu, jeho schválením vo Vedeckej rade PF UPJŠ a prípravy spisu pre akreditáciu odboru. Pripravuje nový predmet DŠ a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Bude sa podieľať na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.2.	
4.1.5	spolugarant 1 študijného programu Teória vyučovania fyziky	610620	osobohodina	165	9,00	1 485,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s vytvorením študijného plánu, jeho schválením vo Vedeckej rade PF UPJŠ a prípravy spisu pre akreditáciu odboru. Pripravuje nový predmet DŠ a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Bude sa podieľať na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.2.	
4.1.6	spolugarant 1 študijného programu Všeobecná ekológia a ekológia jedincov a populácií	610620	osobohodina	165	9,00	1 485,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s vytvorením študijného plánu, jeho schválením vo Vedeckej rade PF UPJŠ a prípravy spisu pre akreditáciu odboru. Pripravuje nový predmet DŠ a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Bude sa podieľať na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.2.	
4.1.7	spolugarant 2 študijného programu Všeobecná ekológia a ekológia jedincov a populácií	610620	osobohodina	165	9,00	1 485,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s vytvorením študijného plánu, jeho schválením vo Vedeckej rade PF UPJŠ a prípravy spisu pre akreditáciu odboru. Pripravuje nový predmet DŠ a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Bude sa podieľať na výbere študijnej literatúry a laboratórneho zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	1.2.	

4.1.8	spolugarant 2 študijného programu Teória vyučovania fyziky	610620	osobohodina	165	8,00	1 320,00	Spolugarant študijného programu v spolupráci s garantom zabezpečuje a koordinuje aktivity spojené s vytvorením študijného plánu, jeho schválením vo Vedeckej rade PF UPJŠ a prípravy spisu pre akreditáciu odboru. Pripravuje nový predmet DŠ a transformuje vytvorené materiály do anglického jazyka. Bude sa podieľať na výbere štud. literatúry a labor. zariadenia. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu bude vykonávať na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hod. pre projekt.	1.2.	
4.1.9	učiteľ 1 študijného programu Teória vyučovania fyziky	610620	osobohodina	165	8,00	1 320,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.2.	
4.1.10	učiteľ 2 študijného programu Teória vyučovania fyziky	610620	osobohodina	165	8,00	1 320,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.2.	
4.1.11	učiteľ 1 študijného programu Všeobecná ekológia a ekológia jedinca a populácií	610620	osobohodina	165	9,00	1 485,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.2.	
4.1.12	učiteľ 2 študijného programu Všeobecná ekológia a ekológia jedinca a populácií	610620	osobohodina	165	9,00	1 485,00	Učiteľ študijného programu vytvára inovovaný a modernizovaný obsah svojho predmetu, vytvára inovované a nové anotácie predmetu, transformuje ním vytvorené materiály do anglického jazyka. Počas realizácie projektu odpracuje 165 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	1.2.	

4.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
4.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					13 000,00			
4.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
4.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5	Odborná domáca a zahraničná literatúra a časopisy	633009	projekt	1	13 000,00	13 000,00	Náklady na odbornú domácu a zahraničnú literatúru a časopisy sú určené pre aktivitu 1.2 pre odborný personál ako podpora na prípravu a realizáciu výučby predmetov pre dva nové doktorandských odbory. Pre každý z 2 študijných programov je počítané predplatné odborných časopisov na 3 roky v celkovej sume cene 1500€ na odbor (celkom pre dva odbory 2*1500€ = 3000) a minimálne 20 odborných publikácií na odbor v celkovej cene 5 000 € (celkom 2*5 000 = 10 000). Jednotková cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	1.2.	x
4.5.	Podpora frekventantov					0,00			
4.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov								
4.5.1	vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					29 920,00			
5.	Príprava programov doktorandského štúdia s cieľom udelenia dvojročných diplomov								
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					23 200,00			
5.1.1	Odborný garant 1 aktivity 2.1	610620	osobohodina	360	10,00	3 600,00	Odborný garant aktivity 2.1 - Koordinuje odbornú činnosť a vykonáva riadiace činnosti pre aktivitu 2.1. Komunikuje s projektovým manažérom. Počas realizácie projektu odpracuje 360 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	
5.1.2	Odborný garant 2 aktivity 2.1	610620	osobohodina	360	10,00	3 600,00	Odborný garant aktivity 2.1 - Koordinuje odbornú činnosť a vykonáva riadiace činnosti pre aktivitu 2.1. Komunikuje s projektovým manažérom. Počas realizácie projektu odpracuje 360 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	

5.1.3	Britské a americké štúdiá - zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s Univerzitou Paríž VII, Paríž, Francúzsko a Univerzitou Jaén, Jaén, Španielsko	610620	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzavretie zmluvy s Univerzitou Paríž VII, Paríž, Francúzsko a Univerzitou Jaén, Jaén, Španielsko v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Vede rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	
5.1.4	Britské a americké štúdiá - zodpovedný za uzavretie zmluvy s Utrechtskou univerzitou, Holandsko a Ostravskou univerzitou v Ostrave	610620	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s Utrechtskou univerzitou, Holandsko a Ostravskou univerzitou v Ostrave v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Vede rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	
5.1.5	Biofyzika - zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s Univerzitou Paríž VI, Paríž	610620	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s Univerzitou Paríž VI, Paríž v študijnom programe Biofyzika. Vede rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	
5.1.6	Biofyzika - zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s Univerzitou Autónoma v Madride, Španielsko	610620	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s Univerzitou Autónoma v Madride, Španielsko v študijnom programe Biofyzika. Vede rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	
5.1.7	Britské a americké štúdiá - garant DŠ v odbore neslovanské jazyky a literatúry, školiteľ.	610620	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Garant DŠ bude vykonávať riadiace činnosti a koordinovať odbornú činnosť v aktivite 2.1. Bude sa podieľať na výbere študijnej literatúry. Školiteľ v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	

5.1.8	Britské a americké štúdiá - školiteľ.	610620	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Školiteľ v študijnom programe Britských a amerických štúdií sa bude podieľať na vytváraní obsahovej a realizačnej stránky odborného programu. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	
5.1.9	Biofyzika - garant DŠ v odbore biofyzika, školiteľ.	610620	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Garant DŠ bude vykonávať riadiace činnosti a koordinovať odbornú činnosť v aktivite 2.1. Bude sa podieľať na výbere študijnej literatúry. Školiteľ v študijnom programe Biofyzika Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	
5.1.10	Biofyzika - školiteľ.	610620	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Školiteľ v študijnom programe Biofyzika sa bude podieľať na vytváraní obsahovej a realizačnej stránky odborného programu. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	2.1.	
5.2.	Cestovné náhrady **					52 200,00			
5.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	52 200,00	52 200,00	Zahraničné cesty pracovníkov zodpovedných za uzatvorenie zmlúv s univerzitami vo Francúzsku, Španielsku, Holandsku a Česku (presné adresy sú uvedené v podrobnom popise aktivity 2.1) pre vytvorenie programov s udeľovaním dvojitých diplomov: príprava zmlúv: 1 rok 12 ciest zodpovedných za uzatvorenie zmlúv realizácia 2 roky 24 ciest školiteľa doba trvania cesty: 7 dní, 6 nocí náklady na cestu: diéty 50€ na deň, ubytovanie 100€ na noc, letenka 500€ (12+24)*(7*50€+6*100€+500€)=52200€ Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	2.1.	x
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					25 998,00			
5.3.1	Biofyzika - zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ	637004	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ v študijnom programe Biofyzika Vedie rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a uzavretou zmluvou	2.1.	
5.3.2	Biofyzika - zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ	637004	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ v študijnom programe Biofyzika Vedie rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a uzavretou zmluvou	2.1.	
5.3.3	Britské a americké štúdiá - zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ	637004	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ v študijnom programe Britských a amerických štúdií Vedie rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a uzavretou zmluvou	2.1.	

5.3.4	Britské a americké štúdiá - zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ	637004	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Vedie rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a uzavretou zmluvou	2.1.	
5.3.5	Britské a americké štúdiá - zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ	637004	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Vedie rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a uzavretou zmluvou	2.1.	
5.3.6	Britské a americké štúdiá - zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ	637004	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Zodpovedný za uzatvorenie zmluvy s UPJŠ v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Vedie rokovania s partnerskou univerzitou počas prípravy zmluvy. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a uzavretou zmluvou	2.1.	
5.3.7	Biofyzika - zahraničný školiťel.	637004	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Školiťel' v študijnom programe Biofyzika, Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	2.1.	
5.3.8	Biofyzika - zahraničný školiťel.	637004	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Školiťel' v študijnom programe Biofyzika, Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	2.1.	
5.3.9	Britské a americké štúdiá - zahraničný školiťel.	637004	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Školiťel' v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	2.1.	
5.3.10	Britské a americké štúdiá - zahraničný školiťel.	637004	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Školiťel' v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	2.1.	
5.3.11	Britské a americké štúdiá - zahraničný školiťel.	637004	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Školiťel' v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	2.1.	
5.3.12	Britské a americké štúdiá - zahraničný školiťel.	637004	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Školiťel' v študijnom programe Britských a amerických štúdií. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	2.1.	
5.3.13	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.14	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.15	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.16	Právne poradenstvo	637004	osobohodina	74	27,00	1 998,00	Plánovaný počet hodín súviciaci s právnym poradenstvom v rámci prípravy bilaterálnych zmlúv v aktivite 2.1. je 74 osobohodín. Jednotková cena je odhadovaná na 27€ a v sú v nej započítané všetky výdavky s poskytnutím služby. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	2.1.	x
5.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
5.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
5.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.	Podpora frekventantov					97 800,00			
5.5.1	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)	631002	projekt	1	64 800,00	64 800,00	Frekventanti tejto aktivity budú vyslaní na študijné pobyty na univerzity vo Francúzsku, Španielsku, Holandsku, Nemecku a Česku. Cestovné náhrady pre 8 frekventantov počas ich zahraničných študijných pobytov v dĺžke 3 až 6 mesiacov budú hrazené v súlade s aktuálnymi opatreniami k zákonu č. 283/2002 o cestovných náhradách (cestovné v priemernej cene 301, 50 Eur na spiatočnú letenku pre 8 frekventantov na zahraničné študijné pobyty v dĺžke 3 až 6 mesiacov). Celková jednotková cena je kumulovaná na 64800€/projekt. Náklady na ubytovanie si frekventanti hradia z vlastných zdrojov, nakoľko poberajú štipendium. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	2.1.	x
5.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			

5.5.4	Účasť na konferenciách frekventantov - vložné	637001	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Účasť na medzinárodných konferenciách - vložné - 8 frekventatov 1 krát počas trvania projektu v priemernej výške 500€ na jedného (cena odhadnutá podľa priemerných nákladov na konferencie za rok 2008). 8*500€=4000€ Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	2.1.	x
5.5.5	Účasť na konferenciách frekventantov - ubytovanie, stravné/diety a cestovné	631002	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Účasť na medzinárodných konferenciách - ubytovanie, stravné/diety a cestovné - 8 frekventatov 1 krát počas trvania projektu priemernej výške 500€ na jedného (cena odhadnutá podľa priemerných nákladov na konferencie za minulý rok 2008). 8*500€=4000€ Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	2.1.	x
5.5.6	Odborná domáca a zahraničná literatúra a časopisy	633009	projekt	1	25 000,00	25 000,00	Náklady na odbornú domácu a zahraničnú literatúru a časopisy sú určené pre aktivitu 2.1 pre odborný personál ako podpora na prípravu a realizáciu výučby predmetov v projekte dvojročných diplomov a pre každého z frekventantov. Pre každý z 2 študijných programov je počítané predplatné odborných časopisov na 3 roky v celkovej sume cene 1500€ na odbor (celkom pre dva odbory 2*1500€ = 3000) a minimálne 30 odborných publikácií na odbor v celkovej cene 11 000 € na odbor (celkom 2*11 000 = 22 000). Jednotková cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	2.1.	x
5. Spolu						199 198,00			
6. Propagácia doktorandského štúdia v prírodných vedách, matematike a informatike									
6.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						16 800,00			
6.1.1	Odborný garant aktivity 3.1	610620	osobohodina	360	10,00	3 600,00	Odborný garant aktivity 3.1 koordinuje aktivity spojené s propagáciou študijných programov doktorandského štúdia v rámci všetkých míľnikov. Počas realizácie projektu odpracuje 360 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	3.1.	
6.1.2	míľnik 1 garant	610620	osobohodina	500	8,00	4 000,00	Garant pre míľnik 1 odbornej aktivity 3.1 po dohode s garantom pripraví a odovzdá do používania webový portál pre doktorandské štúdium v prvom roku trvania projektu. Počas realizácie projektu odpracuje 500 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.1.	
6.1.3	míľnik 2 garant	610620	osobohodina	250	8,00	2 000,00	Garant pre míľnik 2 odbornej aktivity 3.1 v súčinnosti s garantom aktivity zabezpečí priebežnú aktualizáciu informácií na webovom portáli pre doktorandské štúdium v druhom a treťom roku trvania projektu. Počas realizácie projektu odpracuje 250 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.1.	
6.1.4	míľnik 3 garant	610620	osobohodina	300	8,00	2 400,00	Garant pre míľnik 3 odbornej aktivity 3.1 v súčinnosti s garantom aktivity zabezpečí vydávanie informačných letákov o doktorandskom štúdiu a o podujatiach súvisiacich s ním počas troch rokov trvania projektu. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.1.	

6.1.5	miľník 4 garant	610620	osobohodina	300	8,00	2 400,00	Garant pre miľník 4 odbornej aktivity 3.1 v súčinnosti s garantom aktivity zabezpečí uverejňovanie informácií o doktorandskom štúdiu a aktivitách doktorandov v masovo-komunikačných prostriedkoch počas troch rokov trvania projektu. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.1.	
6.1.6	miľník 5 garant	610620	osobohodina	300	8,00	2 400,00	Garant pre miľník 5 odbornej aktivity 3.1 v súčinnosti s garantom aktivity zabezpečí vydávanie zborníkov prác doktorandov za každý akademický rok počas troch rokov trvania projektu. Počas realizácie projektu odpracuje 300 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.1.	
6.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
6.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
6.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
6.4.	Ostatné výdavky - priame					22 000,00			
6.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
6.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.5	Miľník 3 - vydávanie informačných letákov o doktorandskom štúdiu a o podujatiach súvisiacich s ním	637004	projekt	1	6 000,00	6 000,00	Náklady súvisiace s vydaním informačných letákov o doktorandskom štúdiu a o podujatiach súvisiacich s ním počas troch rokov trvania projektu predpokladaná jednotková cena 6000€ na projekt bola odhadnutá podľa predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	3.1.	x
6.4.6	Miľník 4 - uverejnenie informácií o doktorandskom štúdiu a aktivitách doktorandov v masovo-komunikačných prostriedkoch	637003	projekt	1	10 000,00	10 000,00	Náklady súvisiace s uverejnením informácií o doktorandskom štúdiu a aktivitách doktorandov v masovo-komunikačných prostriedkoch. Predpokladaná jednotková cena 10000€ na projekt bola odhadnutá podľa predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	3.1.	x
6.4.7	Miľník 5 - každoročné vydávanie zborníkov s výsledkami prác doktorandov PF UPJŠ	637004	ks	300	20,00	6 000,00	Náklady súvisiace s každoročným vydávaním zborníkov s výsledkami prác doktorandov PF UPJŠ. 3 x 100 ks po 20€/ks. Predpokladaná jednotková cena 20€ bola odhadnutá podľa predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku možnej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	3.1.	x
6.5.	Podpora frekventantov					0,00			
6.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov								
6.5.1	vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.	Spolu					38 800,00			

7. Týždeň doktorandov prírodovedných odborov									
7.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					10 880,00			
7.1.1	Odborný garant aktivity 3.2	610620	osobohodina	120	10,00	1 200,00	Odborný garant aktivity 3.2 v spolupráci so zástupcom koordinuje aktivity spojené s prípravou odb. programu týždňa doktorandov prírodovedných odborov po obsahovej a personálnej stránke, oslovuje vybraných expertov pre účasť na týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 120 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.2	Zástupca garanta aktivity 3.2.	610620	osobohodina	60	10,00	600,00	Zástupca garanta odbornej aktivity 3.2 v spolupráci s garantom koordinuje aktivity spojené s prípravou odb. programu týždňa doktorandov prírodovedných odborov po obsahovej a personálnej stránke, oslovuje vybraných expertov pre účasť na týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 60 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.3	Vedúci organizačného výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov	610620	osobohodina	200	8,00	1 600,00	Vedúci organizačného výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v spolupráci s garantom a ďalšími členmi organizačného výboru koordinuje aktivity spojené s prípravou a organizačným zabezpečením týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 200 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jednotk. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.4	Člen 1 organiz. výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov	610620	osobohodina	100	8,00	800,00	Člen organizačného výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v podľa pokynov vedúceho výboru realizuje aktivity spojené s prípravou a organizačným zabezpečením týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jednotk. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.5	Člen 2 organiz. výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov	610620	osobohodina	100	8,00	800,00	Člen organizačného výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v podľa pokynov vedúceho výboru realizuje aktivity spojené s prípravou a organizačným zabezpečením týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jednotk. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	3.2.	

7.1.6	Člen 3 organiz. výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov	610620	osobohodina	100	8,00	800,00	Člen organizačného výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v podľa pokynov vedúceho výboru realizuje aktivity spojené s prípravou a organizačným zabezpečením týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jednotk. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.7	Člen 4 organiz. výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov	610620	osobohodina	100	8,00	800,00	Člen organizačného výboru týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v podľa pokynov vedúceho výboru realizuje aktivity spojené s prípravou a organizačným zabezpečením týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 100 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jednotk. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.8	Odborný koordinátor sekcie Informatika	610620	osobohodina	40	10,00	400,00	Koordinátor sekcie Informatika odbornej aktivity 3.2 v spolupráci s garantom koordinuje aktivity spojené s prípravou odborného programu týždňa doktorandov prírodovedných odborov po obsahovej a personálnej stránke v odbore Informatika, oslovuje vybraných expertov pre účasť na týždni doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 40 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.9	Odborný koordinátor sekcie Biológia	610620	osobohodina	40	8,00	320,00	Koordinátor sekcie Biológia odbornej aktivity 3.2 v spolupráci s garantom koordinuje aktivity spojené s prípravou odborného programu týždňa doktorandov prírodovedných odborov po obsahovej a personálnej stránke v odbore Biológia, oslovuje vybraných expertov pre účasť na týždni doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 40 hodín. Prácu bude vykonávať na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude preukazovať vedením evidencie odprac. hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.10	Odborný koordinátor sekcie Chémia	610620	osobohodina	40	10,00	400,00	Koordinátor sekcie Chémia odbornej aktivity 3.2 v spolupráci s garantom koordinuje aktivity spojené s prípravou odborného programu týždňa doktorandov prírodovedných odborov po obsahovej a personálnej stránke v odbore Chémia, oslovuje vybraných expertov pre účasť na týždni doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 40 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	3.2.	

7.1.11	Odborný koordinátor sekcie Fyzika	610620	osobohodina	40	9,00	360,00	Koordinátor sekcie Fyzika odbornej aktivity 3.2 v spolupráci s garantom koordinuje aktivity spojené s prípravou odborného programu týždňa doktorandov prírodovedných odborov po obsahovej a personálnej stránke v odbore Fyzika, oslovuje vybraných expertov pre účasť na týždni doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 40 hodín. Prácu vykonáva na základe prac. zmluvy s rozšírením prac. náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hod. na projekte k celkovo reálne odprac. hod. v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1033,39 € a priem. mes. prac. fondu 163 hod (1033,39:163=6,3398). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hr. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s plat. postupom zamestnanca (6,3398€ x 1,352 x 1,05=9€). Bude viesť evidenciu odprac. hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.12	Odborný koordinátor sekcie Matematika	610620	osobohodina	40	10,00	400,00	Koordinátor sekcie Matematika odbornej aktivity 3.2 v spolupráci s garantom koordinuje aktivity spojené s prípravou odborného programu týždňa doktorandov prírodovedných odborov po obsahovej a personálnej stránke v odbore Matematika, oslovuje vybraných expertov pre účasť na týždni doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 40 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 1148,20 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod (1148,20:163=7,0442). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (7,0442€ x 1,352 x 1,05=10€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať vedením presnej evidencie odpracovaných hodín pre projekt.	3.2.	
7.1.13	Interný lektor 1 pre týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu informatika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.14	Interný lektor 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu informatika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.15	Interný lektor 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu informatika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.16	Interný lektor 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu informatika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	

7.1.17	Interný lektor 1 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu matematika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.18	Interný lektor 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu matematika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.19	Interný lektor 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu matematika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.20	Interný lektor 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu matematika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.21	Interný lektor 1 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Fyzika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.22	Interný lektor 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Fyzika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	

7.1.23	Interný lektor 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Fyzika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.24	Interný lektor 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Fyzika	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.25	Interný lektor 1 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.26	Interný lektor 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.27	Interný lektor 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.28	Interný lektor 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	

7.1.29	Interný lektor 1 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.30	Interný lektor 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.31	Interný lektor 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.32	Interný lektor 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	610620	osobohodina	3	8,00	24,00	Interný lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku v rámci týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celk. prac. čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre a mimo projektu. Výpočet mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v mesiaci a z funkčného platu. Jedn. cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Objem práce bude zamestnanec preukazovať odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.1.33	Interný expert 1 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu informatika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.34	Interný expert 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu informatika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	

7.1.35	Interný expert 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu informatika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.36	Interný expert 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu informatika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.37	Interný expert 1 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu matematika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.38	Interný expert 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu matematika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.39	Interný expert 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu matematika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.40	Interný expert 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu matematika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	

7.1.41	Interný expert 1 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Fyzika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.42	Interný expert 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Fyzika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.43	Interný expert 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Fyzika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.44	Interný expert 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Fyzika	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.45	Interný expert 1 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.46	Interný expert 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	

7.1.47	Interný expert 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.48	Interný expert 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.49	Interný expert 1 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.50	Interný expert 2 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.51	Interný expert 3 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	
7.1.52	Interný expert 4 týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	610620	osobohodina	12	8,00	96,00	Interný expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá študijné materiály pre zborník týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 12 hodín. Prácu bude vykonávať na základe pracovnej zmluvy s rozšírením pracovnej náplne o činnosti pre projekt. Celkový pracovný čas zamestnanca bude rozdelený na aktivity pre projekt a na aktivity mimo projektu. Výpočet oprávnenej mzdy a odvodov bude vychádzať z podielu odprac. hodín na projekte k celkovo reálne odprac. hodinám v konkrétnom mesiaci a z funkčného platu. Jednotková cena hrubej mzdy je vypočítaná z hrubej mzdy 918,57 € a priemerného mesačného pracovného fondu 163 hod. (918,57:163=5,6354). Jedn. cena je plánovaná z obvyklej výšky jedn. hrubej mzdy v danom mieste a čase, ktorá je navýšená o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, o valorizáciu (5%) v priebehu trvania realizácie projektu, prípadne o rezervu v súvislosti s platovým postupom zamestnanca (5,6354€ x 1,352 x 1,05=8€). Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi.	3.2.	

7.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
7.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					5 000,00			
7.3.1	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Informatika	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.3.2	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Informatika	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.3.3	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Matematika	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.3.4	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Matematika	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.3.5	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekcia Fyzika	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.3.6	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekcia Fyzika	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.3.7	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.3.8	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.3.9	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	
7.3.10	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	637004	osobohodina	3	60,00	180,00	Externý lektor týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 po dohode s garantom pripraví a odprednáša dvojhodinovú prednášku pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 3 hodiny (2 hodiny prednáška a 1 hodina príprava). Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi a prezenčkou.	3.2.	

7.3.11	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Informatika	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.12	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Informatika	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.13	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Matematika	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.14	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Matematika	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.15	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekcia Fyzika	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.16	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekcia Fyzika	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.17	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.18	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Chémia	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.19	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.20	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre sekciu Biológia	637004	osobohodina	16	20,00	320,00	Externý expert týždňa doktorandov prírodovedných odborov odbornej aktivity 3.2 v po dohode s garantom pripraví a odovzdá podporné výukové materiály pre účastníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov. Počas realizácie projektu odpracuje 16 hodín. Prácu bude vykonávať na základe mandátnej alebo príkaznej zmluvy. Jednotková cena je odhadovaná z obvyklej výšky jednotkovej mzdy v zahraničí pre takýto druh činnosti. Práca bude preukázaná odovzdanými materiálmi	3.2.	
7.3.21	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.22	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.23	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.4.	Ostatné výdavky - priame					17 728,00			
7.4.1	Prenájom konferenčných priestorov na týždeň doktorandov prírodovedných odborov	637001	projekt	1	5 000,00	5 000,00	Náklady súvisiace s dvoma 5-dňovými týždňami doktorandov prírodovedných odborov: 2 x prenájom konferenčných priestorov pre týždne doktorandov prírodovedných odborov. Jednotková cena kumulovaná na 2500€ bola odhadnutá podľa predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	3.2.	x
7.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			

7.4.3	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****	631001	projekt	1	7 728,00	7 728,00	Náklady súvisiace s 2 5-dňovými týždňami doktorandov prírodovedných odborov (zabezpečí dodávateľ): 4 noci x ubytovanie na týždni doktorandov prírodovedných odborov pre 16 ľudí (interní lektori a členovia organizačného výboru) - predpokladaná cena 50 EUR/noc/osoba. 5 dní x stravné na týždni doktorandov prírodovedných odborov a cestovné pre 16 ľudí - podľa aktuálneho zákona o cestovných náhradách. Jednotkové ceny boli odhadnuté podľa predbežného prieskumu trhu a zodpovedajú obvyklým cenám v danom mieste a čase. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	3.2.	x
7.4.4	Vydanie zborníka z týždňa doktorandov prírodovedných odborov	637004	ks	200	15,00	3 000,00	Náklady súvisiace s vydaním zborníka z dvoch ročníkov týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre účastníkov. 2 x 100 ks po 15€/ks Predpokladaná jednotková cena 15€ bola odhadnutá podľa predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	3.2.	x
7.4.5	Doplňkové informačné materiály k týždňu doktorandov prírodovedných odborov	633006	ks	200	10,00	2 000,00	Náklady súvisiace s vydaním doplnkových informačných materiálov o doktorandskom štúdiu pre dva ročníky týždňa doktorandov prírodovedných odborov pre účastníkov. 2 x 100 ks po 10€/ks Predpokladaná jednotková cena 10€ bola odhadnutá podľa predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	3.2.	x
7.5.	Podpora frekventantov					41 572,00			
7.5.1	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.3	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.4	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.5	Ubytovanie, stravné pre frekventantov vzdelávania - Týždeň doktorandov prírodovedných odborov	631001	projekt	1	40 572,00	40 572,00	Náklady súvisiace s 2 5-dňovými týždňami doktorandov prírodovedných odborov (zabezpečí dodávateľ): 4 noci x ubytovanie na týždni doktorandov prírodovedných odborov pre 84 ľudí - predpokladaná cena 50 EUR/noc/osoba 5 dní x stravné na týždni doktorandov prírodovedných odborov pre 84 ľudí - podľa aktuálneho zákona o cestovných náhradách. Jednotkové ceny boli odhadnuté podľa predbežného prieskumu trhu a zodpovedajú obvyklým cenám v danom mieste a čase. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	3.2.	x
7.5.6	Cestovné pre frekventantov vzdelávania - Týždeň doktorandov prírodovedných odborov	634004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Náklad súvisiaci s dvoma 5-dňovými týždňami doktorandov prírodovedných odborov (zabezpečí dodávateľ): 2 x spätočná doprava spoločnými autobusmi na týždeň doktorandov prírodovedných odborov Predpokladaná jednotková cena po 500€ bola odhadnutá podľa predbežného prieskumu trhu. Položka patrí medzi rizikové, a to v dôsledku novej inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti.	3.2.	x
7.	Spolu					75 180,00			
8.	Riadenie rizík (ak relevantné)								
8.1	Riziková prídržka	920	projekt	1	30 000,00	30 000,00	Riziková prídržka slúži na vykrytie rozdielov medzi plánovanou a skutočnou cenou tovaru, resp. služby, a to v dôsledku novej zmeny legislatívy, v dôsledku inflácie, alebo zvýšenia ceny v budúcnosti. V prípade potreby bude použitá na oprávnené priame výdavky. Položky rozpočtu, na ktoré sa môže riziková prídržka vzťahovať, sú označené znakom x.	1.1 1.2 2.1 3.1 3.2	
8.	Spolu					30 000,00			
	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					1 030 215,91			

	Kontrola kritérií efektivity rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	122 756,00	13,99%	20,00%	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	—		10,00%	z priamych výdavkov
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	—		10,00%	z nepriamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	175 491,91	20,00%	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	—		20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	0,00	0,00%	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	30 998,00	3,53%	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prírážka	30 000,00	2,91%	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti

(výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie)

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhradzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.

Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu

ITMS kód Projektu: 26110230013

TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA				
OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2009	0	0,00000	0,00000
2.	2010	52 607,76	49 977,37	2 630,39
3.	2011	513 967,65	488 269,27	25 698,38
4.	2012	305 810,34	290 519,82	15 290,52
5.	2013	157 830,16	149 938,65	7 891,51
6.	2014	0,00	0,00	0,00
7.	2015	0,00	0,00	0,00
	Spolu	1 030 215,91	978 705,11	51 510,80
	%	100	95	5

Príloha č. 3 k Dodatku č. 05 Zmluvy o poskytnutí NFP

PODROBNÝ POPIS AKTIVÍT PROJEKTU**Cieľové skupiny projektu**

Cieľová skupina	Charakteristika cieľovej skupiny
Doktorandi UPJŠ.	Počet : 70-80 doktorandov. Veková štruktúra: Od 23 do 40 rokov. Vzdelanostná úroveň: Ukončený druhý stupeň vysokoškolského vzdelania. Pohlavie: Zastúpení sú muži aj ženy, pričom obe pohlavia majú zaručenú rovnosť príležitostí. Etnická príslušnosť: Samozrejmosťou je rovnosť príležitostí pre príslušníkov akéhokoľvek etnika, po splnení všeobecne platných požiadaviek na prijatie do doktorandského štúdia v danom programe. Sociálno-ekonomický status: Sociálno-ekonomický status nie je možné jednoznačne vymedziť, ale v projekt bude rešpektovať Bergenské komuniké (2005). A teda projekt bude realizovaný tak, aby zabezpečil „Vhodné podmienky pre študentov, tak aby mohli ukončiť svoje štúdium bez prekážok spojených s ich sociálnym a ekonomickým postavením“.

Podrobný popis aktivít

Podrobný popis aktivity 1	
Názov aktivity	1.1 Inovácia programov doktorandského štúdia a ich transformácia do anglického jazyka
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01.10.2010 – 30. 06. 2013
Popis aktivity	

--	--

Metodológia aktivity	

--	--

--	--

Cieľová skupina	Priamou cieľovou skupinou sú doktorandi UPJŠ Počet: 70-80. Veková štruktúra: Od 23 do 40 rokov. Vzdelanostná úroveň: Ukončený druhý stupeň vysokoškolského vzdelania. Pohlavie: Zastúpení sú muži aj ženy, pričom obe pohlavia majú zaručenú rovnosť príležitostí. Etnická príslušnosť: Samozrejmosťou je rovnosť príležitostí pre príslušníkov akéhokoľvek etnika, po splnení všeobecne platných požiadaviek na prijatie do doktorandského štúdia v danom programe. Sociálno-ekonomický status: Financovanie realizácie danej aktivity z projektu zaručí v súlade s Bergenským komuniké (2005) „Vhodné podmienky pre študentov, tak aby mohli ukončiť svoje štúdium bez prekážok spojených s ich sociálnym a ekonomickým postavením“. Týmto sa zároveň uvedie do praxe sociálna dimenzia zdôraznená v Bergenskom komuniké, 2005.
Výstupy aktivity	

Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 2	
Názov aktivity	1.2 Tvorba nových programov doktorandského štúdia a ich transformácia do anglického jazyka
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01. 10. 2010 – 30. 06. 2013
Popis aktivity	

--	--

Metodológia aktivity	

Cieľová skupina	Priamou cieľovou skupinou sú doktorandi UPJŠ Počet: Odhadovaný počet 6 nových doktorandských študentov v nových programoch DŠ v školskom roku 2011-2012. Veková štruktúra: Od 23 do 40 rokov. Vzdelanostná úroveň: Ukončený druhý stupeň vysokoškolského vzdelania. Pohlavie: Zastúpení sú muži aj ženy, pričom obe pohlavia majú zaručenú rovnosť príležitostí. Etnická príslušnosť: Samozrejmosťou je rovnosť príležitostí pre príslušníkov akéhokoľvek etnika, po splnení všeobecne platných požiadaviek na prijatie do doktorandského štúdia v danom programe. Sociálno-ekonomický status: Financovanie realizácie danej aktivity z projektu zaručí v súlade s Bergenským komuniké (2005) „Vhodné podmienky pre študentov, tak aby mohli ukončiť svoje štúdium bez prekážok spojených s ich sociálnym a ekonomickým postavením“. Týmto sa zároveň uvedie do praxe sociálna dimenzia, zdôraznená v Bergenskom komuniké, 2005.
Výstupy aktivity	

Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 3	
Názov aktivity	2.1 Príprava programov doktorandského štúdia s cieľom udelenia dvojitéch diplomov
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01. 10. 2010 – 30. 09. 2013
Popis aktivity	

--	--

Metodológia aktivity	

--	--

--	--

Cieľová skupina	Priamou cieľovou skupinou sú doktorandi UPJŠ. Počet: 8 Veková štruktúra: Od 23 do 40 rokov. Vzdelanostná úroveň: Ukončený druhý stupeň vysokoškolského vzdelania. Pohlavie: Zastúpení sú muži aj ženy, pričom obe pohlavia majú zaručenú rovnosť príležitostí. Etnická príslušnosť: Samozrejmosťou je rovnosť príležitostí pre príslušníkov akéhokoľvek etnika, po splnení všeobecne platných požiadaviek na prijatie do doktorandského štúdia v danom programe. Sociálno-ekonomický status: Financovanie realizácie danej aktivity z projektu zaručí v súlade s Bergenským komuniké (2005, s.3) „vhodné podmienky pre študentov, tak aby mohli ukončiť svoje štúdium bez prekážok spojených s ich sociálnym a ekonomickým postavením“. Týmto sa zároveň uvedie do praxe sociálna dimenzia, zdôraznená v Bergenskom komuniké, (2005).
Výstupy aktivity	

Spôsob získavania spätnej väzby	

--	--

Podrobný popis aktivity 4	
Názov aktivity	3.1 Propagácia doktorandského štúdia v prírodných vedách, matematike a informatike
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01. 10. 2010 – 30. 09. 2013
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

Cieľová skupina	Priamou cieľovou skupinou sú doktorandi UPJŠ. Počet: 70-80. Veková štruktúra: Od 23 do 40 rokov. Vzdelanostná úroveň: Ukončený druhý stupeň vysokoškolského vzdelania. Pohlavie: Zastúpení sú muži aj ženy, pričom obe pohlavia majú zaručenú rovnosť príležitostí. Etnická príslušnosť: Samozrejmosťou je rovnosť príležitostí pre príslušníkov akéhokoľvek etnika, po splnení všeobecne platných požiadaviek na prijatie do doktorandského štúdia v danom

	programe. Sociálno-ekonomický status: Financovanie realizácie danej aktivity z projektu zaručí v súlade s Bergenským komuniké (2005) „Vhodné podmienky pre študentov, tak aby mohli ukončiť svoje štúdium bez prekážok spojených s ich sociálnym a ekonomickým postavením“. Týmto sa zároveň uvedie do praxe sociálna dimenzia, zdôraznená v Bergenskom komuniké, 2005.
Výstupy aktivity	
Spôsob získavania spätnej väzby	

Podrobný popis aktivity 5	
Názov aktivity	3.2 Týždeň doktorandov prírodovedných odborov
Cieľ aktivity	
Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr)	01. 11. 2010 – 31. 05. 2012
Popis aktivity	

Metodológia aktivity	

--	--

Cieľová skupina	Priamou cieľovou skupinou sú doktorandi UPJŠ Počet: 70-80. Veková štruktúra: 23 až 40 rokov. Vzdelanostná úroveň: Ukončený druhý stupeň vysokoškolského vzdelania. Pohlavie: Zastúpení sú muži aj ženy, pričom obe pohlavia majú zaručenú rovnosť príležitostí. Etnická príslušnosť: Samozrejmosťou je rovnosť príležitostí pre príslušníkov akéhokoľvek etnika, po splnení všeobecne platných požiadaviek na prijatie do doktorandského štúdia v danom programe. Sociálno-ekonomický status: Financovanie realizácie danej aktivity z projektu zaručí v súlade s Bergenským komuniké (2005, s.3) „vhodné podmienky pre študentov, tak aby mohli ukončiť svoje štúdium bez prekážok spojených s ich sociálnym a ekonomickým postavením“. Týmto sa zároveň uvedie do praxe sociálna dimenzia, zdôraznená v Bergenskom komuniké, (2005).
Výstupy aktivity	

Spôsob získavania spätnej väzby	